平成30年10月３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ト ー エ ル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  横 田 孝 治

（コード : 3361 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員 総務人事本部長  服 部 頼 和

（TEL 045－592－7777）

（訂正）「主要株主の異動（予定）に関するお知らせ」の一部訂正について

平成30年10月２日付で公表いたしました「主要株主の異動（予定）に関するお知らせ」について、一

部訂正を要する箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１． 訂正箇所

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合

（訂正前）

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成30年９月14日現在）

18,680個

（1,868,000株）
9.43% 第１位

異動後
20,780個

（2,078,000株）
10.50% 第１位

（訂正後）

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成30年９月30日現在）

18,680個

（1,868,000株）
9.43% 第１位

異動後
20,780個

（2,078,000株）
10.50% 第１位

以 上